ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HOÀI THANH

 CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND   Hoài Thanh, ngày      tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc treo Quốc kỳ nhân Hội nghị xúc tiến đầu tư vào thị xã Hoài Nhơn

Căn cứ Kế hoạch số 81/KH-UBND ngày 17/6/2022 của UBND thị xã Hoài

Nhơn về việc tổ chức Hội nghị xúc tiến đầu tư vào thị xã Hoài Nhơn năm 2022.

UBND phường thông báo treo Quốc kỳ nhân Hội nghị xúc tiến đầu tư vào thị xã

Hoài Nhơn như sau:

Ngoài các công sở treo Quốc kỳ thường xuyên theo quy định, các cơ quan,

tổ chức và hộ gia đình trong phường treo Quốc kỳ từ chiều ngày 23/6/2022 đến

hết ngày 25/6/2022.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy (B/c);

- TT. HĐND phường;

- TT. UBMTTQVN phường;

- CT, các PCT UBND phường;

- Các ngành, đoàn thể phường;

- Trang thông tin điện tử UBND phường;

- Đài truyền thanh phường;

- Các khu phố;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Đức Dưỡng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-21T09:33:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bùi Đức Dưỡng<Duongbd-hoaithanh@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-21T09:39:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Thanh<ubndhoaithanh@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-21T09:39:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Thanh<ubndhoaithanh@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-21T09:40:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Thanh<ubndhoaithanh@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!